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Energipelare i aluminium + lampa + enheter - Energipol
IP44 aluminium 134226

Gira
134226
4010337342267 EAN/GTIN

8738,03 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Energipelare aluminium + ljus + enheter 134226 Antal uttag 2, med belysning, kopplingsfunktion utan, material övrigt, materialkvalitet övrigt, yta övrigt, ytdesign ej tillämpligt,
färg aluminium, bredd 142mm, höjd 769mm, djup 75mm, lämplig för skydd klass (IP ) IP44, Gira energipelare med ljuselement höjd 769 mm 3 SCHUKO uttag med integrerat
ökat kontaktskydd (slutare) och symbolfärg aluminium Gira energipelare och ljuspelare med och utan ljuselement för utomhusbruk. Pelarna är gjorda av pulverlackerad
aluminium. Även baselementen för pelare upp till 1400 mm är tillverkade av pulverlackerad aluminium. Baselementen för pelare från 1400 mm är gjorda av pulverlackerat stål.
Var och en i färgen antracit enligt GSB-standarden. Ytan är väder- och UV-beständig, smuts- och reptålig. Egenskaper: Gira energipelare med ljuselement och tre SCHUKO-
uttag. Ljuselementet består av en aluminiumreflektor och en slagtålig akrylglasruta. Bakljusutgång för orienteringsbelysning. De två översta uttagen roteras 30°. Anslutningen
görs via en 5-polig skruvklämma för styva och flexibla ledare upp till 4 mm 2. Anmärkningar: För pelare upp till 1400 mm höga, fäst på en sten- eller betongbotten med en valfri
jordhylsa. För pelare med en höjd av 1400 mm eller mer, fäst endast i sten eller betong med 3 kraftiga pluggar. Rekommendation: Installera en FI-strömbrytare framför
enheten. 1-pinnefäste. Ökat kontaktskydd enligt DIN VDE 0620-1. Glödlampor med E27-gänga och energieffektivitetsklass A++ till E kan användas.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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